
Contacto

Teléfono +34 968362632
Correo Electrónico 
contratacion-hacienda@listas.carm.es

Dirección Postal

Avenida Teniente Flomesta, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/003255/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 04:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: impartición formación en reanimación cardiopulmonar más desfibrilador para los
agentes aspirantes del selectivo código 2024-fap-4603, denominado "curso selectivo para aspirantes a
agente de policía local de la región de murcia. xlvii promoción"

Presupuesto base de licitación
Importe 2.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.200 EUR.

Clasificación CPV
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LAZARUS VITAL, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4KyN3q7JUBWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B01787068
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.200 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NLZpfvygsi4mMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013468242 |  2024-000618183 | Thu, 06 Jun 2024 04:41:55:408 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101213406836320384283425518119295412767 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NLZpfvygsi4mMOlAXxDEjw%3D%3D

